ШАТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2017                                                                                                         № 05                                                                                   с. Шаталовка

Об избрании главы сельсовета

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шаталовский сельсовет Родинского района Алтайского края, заслушав  председателя счетной комиссии об итогах голосования по избранию главы сельского Совета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Шаталовского  сельсовета   Кривощекову Валентину Ивановну,  депутата от избирательного округа №  6.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

Председательствующий                                    В.В. Фендриков.